cenowze et Lavinae j quae sibi paterna obvenerant

hereditate y feudi iura investiuntun

ma 11 manum i

.n

cotL a./o1. m tf i i

q n. m

nln nomine domini amen. illustris et magnificus

dominus dominus iohannes le-meingre dic-tus bouci

quaut marescalus francie locumtenens regius et

gubernator ianuensium etc. pro serenissimo- rege

franchorum domino ianuensium. in presentia icon

silio uoluntate et consensu sui uenerantdi consilii

dominorum duodecim sapientum antianorum dicte

ciuitatis ianue et dictum consilium et consiliarii

ipsius consilii in presentia autoritate et decreto

dicti illustris domini gubernatoris inque-consilio

interfuit legiptimus et sufiiciens numerusipsorum

antianorum et illorum qui interfuerunt Pnomina

suntrhecn albortusfgrilus prim-laurencius marruffhs

clemens de prementorio nicolaus dezolasco am

c broxius de marinis simon marabotus iacobus sal

naygus petrus de flisco et iohannes de ualebella

notarius. r - w i vi m

Audita requisitione coram eis d-euerenteriexposita

per nobilem uirum urbanum filium quondam ma

nuelis ex comitibus uintimilii suo proprio nomine

et nomine et uice alarami fratris sui pro quo ad

cautelam de rato habendo promisit prefatis illustri

domino gubernatori et consilio ac michi notario et

canzellario infrascripto tamquam publicis personis

ollicio publico stipulantibus et recipientibus nomine

et uice. iam. dicti iserenissimilw regis y-flraricornin-ido

mmi.uanue. ct wcomunisvianuedet odiosi-et tque-rum

interest uel interesse posset nata grata et wfirmil

actlendet et obseruabit omnia et singula rinfrascripta

d sub ypoteca et obligaciohelbonorttmi ipsius urbani

presentium et futurorum exponentem dictis nomi

nibus quod dictus quondam manuel comm pater

habebat et tenebat etvsuccessiuie ipsi fratres habent

et tenent in feudum a serenissimolrege prefato do

mino ianue et comum ianue quartam partem pro

indiuisso castrorum eqthslocovrpm aurighi cenoe et

lauine ac territoriorum-iæhptpinum iurisditionum et

pertinenciarum cum mero et mixto imperio castro

rum et locorum predictorum. requirentemque dictis

miuibus-prona reuerencia reuestiri et renouatio

ez mum Sims r- w

h -.... v-rzu 1 aut
zi-azj-iliiiffel eui iii-w lii-lii n

ea m auiusbexcharzu daiarminirim- ndulterata videtur rthaac ad an

vntltn referendam esse censcpzlqusp boc enim annoniidem repo

riunl-urianlianil .et gallicagquae anno uaa iam cessavcraL praeerat

dbmiiiilioi ei punillldc iaiinoleliam concordal indictioi at i m
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nam infeudationis dictis nominibus iieri eisdem ur- a ficus dominus gubernator anno dominice natiuitatis